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Veterán Országos Bajnokság
Kard csapat

Törökbálint, 2017. május 5.

Csapat (jelen, vívó sorszáma szerint - 4 csapat)

oldal 1/1

rh. név

8 (2 3 3) GEAC
    GÉMESI Levente
    LELKES László
    PRINCZ Ágoston
    TAKÁCSY László

10 (2 3 5) SMU
    ÁRPÁSI Tibor
    DR. NAGYERNYEI SZABÓ Ádám Sándor
    HOROTÁN Attila
    SÜTÕ Csilla

13 (1 5 7) SOPRON
    BOLODÁR Zoltán
    GASZTONYI Károly Dr.
    NAGY András

14 (2 6 6) BVSC
    KÖRNYE DR Tamás
    PAPP Gábor Zsigmond
    SZABÓ Zoltán
    TAKÁCS Balázs
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Veterán Országos Bajnokság
Kard csapat

Törökbálint, 2017. május 5.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 4 csapat

Main tableau

Tableau for 9th place

Tableau for 13th place

Match for 15th place

Match for 11th place

Tableau for 5th place

Match for 7th place

Match for 3rd place
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Veterán Országos Bajnokság
Kard csapat

Törökbálint, 2017. május 5.

oldal 1/1

1 GEAC

Elõdöntõ

4 BVSC    27/13

3 SOPRON

2 SMU    27/20

GEAC

Döntõ

SOPRON
   27/23
GEAC

BVSC

Harmadik hely

SMU    27/25
BVSC



Veterán Országos Bajnokság
Kard csapat

Törökbálint, 2017. május 5.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 4 csapat)

oldal 1/1

RG név

1 GEAC
    GÉMESI Levente
    LELKES László
    PRINCZ Ágoston
    TAKÁCSY László

2 SOPRON
    BOLODÁR Zoltán
    GASZTONYI Károly Dr.
    NAGY András

3 BVSC
    KÖRNYE DR Tamás
    PAPP Gábor Zsigmond
    SZABÓ Zoltán
    TAKÁCS Balázs

4 SMU
    ÁRPÁSI Tibor
    DR. NAGYERNYEI SZABÓ Ádám Sándor
    HOROTÁN Attila
    SÜTÕ Csilla

 
Document engarde-escrime.com  - 08.05.2017 23:29



Veterán Országos Bajnokság
Kard csapat

Törökbálint, 2017. május 5.

oldal 1/2

Elõdöntõ

BVSC  -  GEAC

Pontok

1

6

6

7

7

8

11

11

13

Találat

1

5

0

1

0

1

3

0

2

Pontok

3

3

9

12

15

18

21

24

27

Találat

3

0

6

3

3

3

3

3

3

Név

PAPP Gábor Zsigmond

TAKÁCS Balázs

KÖRNYE DR Tamás

SZABÓ Zoltán

KÖRNYE DR Tamás

TAKÁCS Balázs

KÖRNYE DR Tamás

SZABÓ Zoltán

TAKÁCS Balázs

Név

TAKÁCSY László

GÉMESI Levente

PRINCZ Ágoston

GÉMESI Levente

TAKÁCSY László

PRINCZ Ágoston

GÉMESI Levente

PRINCZ Ágoston

TAKÁCSY László

SMU  -  SOPRON

Pontok

1

2

5

10

11

11

16

16

20

Találat

1

1

3

5

1

0

5

0

4

Pontok

3

6

9

12

15

18

21

24

27

Találat

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Név

HOROTÁN Attila

DR. NAGYERNYEI SZAB

ÁRPÁSI Tibor

HOROTÁN Attila

ÁRPÁSI Tibor

DR. NAGYERNYEI SZAB

ÁRPÁSI Tibor

HOROTÁN Attila

DR. NAGYERNYEI SZAB

Név

GASZTONYI Károly Dr.

NAGY András

BOLODÁR Zoltán

NAGY András

GASZTONYI Károly Dr.

BOLODÁR Zoltán

NAGY András

BOLODÁR Zoltán

GASZTONYI Károly Dr.



Veterán Országos Bajnokság
Kard csapat

Törökbálint, 2017. május 5.

oldal 1/1

Döntõ

SOPRON  -  GEAC

Pontok

0

4

8

12

13

15

19

21

23

Találat

0

4

4

4

1

2

4

2

2

Pontok

3

6

9

11

15

18

21

24

27

Találat

3

3

3

2

4

3

3

3

3

Név

GASZTONYI Károly Dr.

BOLODÁR Zoltán

NAGY András

GASZTONYI Károly Dr.

NAGY András

BOLODÁR Zoltán

NAGY András

GASZTONYI Károly Dr.

BOLODÁR Zoltán

Név

TAKÁCSY László

GÉMESI Levente

PRINCZ Ágoston

GÉMESI Levente

TAKÁCSY László

PRINCZ Ágoston

GÉMESI Levente

PRINCZ Ágoston

TAKÁCSY László



Veterán Országos Bajnokság
Kard csapat

Törökbálint, 2017. május 5.

oldal 1/1

Harmadik hely

SMU  -  BVSC

Pontok

3

5

9

12

15

18

21

24

25

Találat

3

2

4

3

3

3

3

3

1

Pontok

2

6

6

7

12

12

13

14

27

Találat

2

4

0

1

5

0

1

1

13

Név

DR. NAGYERNYEI SZABÓ Ád

ÁRPÁSI Tibor

HOROTÁN Attila

ÁRPÁSI Tibor

DR. NAGYERNYEI SZABÓ Ád

HOROTÁN Attila

ÁRPÁSI Tibor

HOROTÁN Attila

DR. NAGYERNYEI SZABÓ Ád

Név

PAPP Gábor Zsigmond

SZABÓ Zoltán

KÖRNYE DR Tamás

PAPP Gábor Zsigmond

KÖRNYE DR Tamás

SZABÓ Zoltán

KÖRNYE DR Tamás

PAPP Gábor Zsigmond

SZABÓ Zoltán


